SV/TBep»<,qaro
anpekTop OIAMOy «BUT»
B.B. Bonoxosa

"patuk BblgaYM Cyxoro namka e
peTen- niBanngos, OB3, nogne>katyme NoNyYEHUO CyXnX Nankos
%

Ne n/n MHorogeTHaa ®NO pynna [aTa Bblgaun Bpewms
L Conogunosa AHHa BMKTOpOBHA 5K 17.10.2022 09:00
2 "opbyHoBa EBreHms EsreHbesHa 5K, 17.10.2022 09:00
3 FOpkoBa Bepa PomaHoBHa SUKA 17.10.2022 09:00
4. Kyp6aHosa Jlucenb MadrazosHa 11 MK 17.10.2022 09:00
5 Ny6eHuoB8 Hukonait AHApeesny 9T3 17.10.2022 09:00
6. CTapueHko Bnagmcnas AnekcaHaposuy 10 T3 17.10.2022 09:10
7. OkcaHeHKo Apocnas AHApeesny 10T 17.10.2022 09:10
8. Abpamos CepreilAnekcaHaposuy 5T0C 17.10.2022 09:10
9 "opbayes Bnagmcnas BukToposuy 5TOC 17.10.2022 09:10
10, Xopowunnos 3axap Bnagnmmposuy 5TOC 17.10.2022 09:10
11 NaxnH Erop Hukonaesny 3M 17.10.2022 09:20
12, BepenH CTaHucnas Cepreesuny 3M 17.10.2022 09:20
13 "anylwknH AnekcaHap Hukonaesuy 3M 17.10.2022 09:20
14. AnexviH Oner ropesuy 3M 17.10.2022 09:20
15. ["opoxoB PomaH AnekcaHapoBuy 6 KT 17.10.2022 09:20
16. LLlenaesa [lapbsi BUKTOpPOBHA 41K4 17.10.2022 09:30
17. Cokonosa Oneca AnekcHaapoBHa 41MKA4 17.10.2022 09:30
18. M6parnmos Mannk Buc-Xa>kuesmy 8T3 17.10.2022 09:30
19. Mwntokos Erop NMasnosuy 8T3 17.10.2022 09:30
20. MuntOKOB Unws [NaBnosny 8T3 17.10.2022 09:30
21. Camoiinos PomaH Banepbesuy 8T3 17.10.2022 09:40
22, CaHees Nnba Cepreesuny 8T3 17.10.2022 09:40
23. YcuueHko Anekceii boprcosny 8T3 17.10.2022 09:40
24. [labaes TymeH Anbb6epToBNY 2M 17.10.2022 09:40
25. Mynkos MBaH MU TpreBuy 2M 17.10.2022 09:40
26. LLlexoBL0B CemeH BukTOpOBUY 2M 17.10.2022 09:50
27. LLlexoBuoB CTenaH BukTopoBsuy 2M 17.10.2022 09:50
28. LLlaTanos AnekcaHap AnekcaHaposuy 2M 17.10.2022 09:50
29. MaHdmnosa AHacTacua BnagumuposHa 10K 17.10.2022 09:50
30. Mucoukasa BuoneTTa AnekcaHLpoBHa 10 MK 17.10.2022 09:50
3L CabnnceHko AHaTonmiA EBreHbesmny 10 MK 17.10.2022 10:00
32. XKepnmublH AHaTOoNMiA EBreHbeBny 10 MK 17.10.2022 10:00
33. Py6aH JaHuun Banepbesuny 10MK 17.10.2022 10:00
3 Kypc
3A. BopTHMKOB Kupunn AnekcaHaposuy 3TOC 17.10.2022 10:00
35. Mwuxaiinos Bnagucnas BaHoBUY 3TOC 17.10.2022 10:00
36. AxmMeTXxaHoB Kavj YcmMaHoBuY lm 17.10.2022 10:10
37. ["anywkuH Maspun Hukonaesny lm 17.10.2022 10:10
38. OkcaHeHko PocTucnas AHapeesmny S KUM 17.10.2022 10:10
30. Canbkos BaH EBreHbesuny 5 KU 17.10.2022 10:10

40. Bynbirni Makcum Cepreesny 53 17.10.2022 10:10
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SEHNEE
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["oBOpYxMH AaHunn PomaHoBMY
nbnHos Bagym Cepreesuy
WnbrHos Butanmin Cepreesny
LllaTanos KoHCTaHTUH MU TpreBmy
4 Kypc
Mnesako daHun Cepreesuny
Mnesako AmuTpuin Cepreesny
CaszoHoB [laHnun Muxaiinosmy
Mwasa Banepna KOpbesHa
KanawHukos Banepuin Cepreesuy
Conos Ceprein AnekcaHapoBuy
JdeTun-uusanngbl, OB3
CydhmpayazaHoB VeaH
Mag>KmpamasaHoBuy
>Kykos ViBaH Anekceesuy
AkceHoBa Mapw CepreesHa
>KapukosB PomaH EBreHbesny
Monsakos aHuun ['eHHaabeBny
KasepuH Bnagumup Cepreesny
BuHorpagos PomaH Cepreesuy
KasaHues Kupunn Bnagucnasosmy
YokHaguii HuknTa Cepreesuy
BopoHkoBa AHacTacua [NaBnoBHa
Mepgeses [leHnc KOpbesny
MoHaxoBsa puHa AnekceesHa
HexoTuHa AHacTacua NeTposHa
MaxHbipb Kupunn Cepreesuy
Pag>kabos Abaynnax Tamanosny
Fopo6uHckuin Ceprein Banepbesuy
KanawHvkos Cepreii KOpbeBuy
Bypnyukuii Januna PomaHoBuY
Enuwes Nasen BUKTOpPOBUY

53
53
53
53
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2 TOC
2 TOC
2MKJ,

9MNnkK
3TOC

5 KM
5 KM
3TOC
4TIK],
1KP
1KP
1KP
1KP
1KP
1KP
1KP
1KP
1KP
1KP
1KP
1KP
1KP
6 KUM
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17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022

17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10 2022
17.10.2022

17.10.2022

17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
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10:20
10:20
10:20
10:20

10:20
10:30
10:30
10:30
TO30
10:30

10:40

10:40
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10:40
10:40
10:50
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10:50
11:00
11:00
11:00
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